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Wyjaśnienie Nr 2 

do zapytania ofertowego z dnia 30 października 2015r w sprawie zamówienia  ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności cywilnej, NNW z tytułu prowadzonej przez Gminę Roźwienica 

działalności oraz ubezpieczenie komunikacyjne, nr sprawy RG.271.PROG.4.2014 

 

1. Prosimy o podanie przebiegu ubezpieczeń za okres ostatnich trzech lat ( liczba szkód, 

wypłacone odszkodowania , rezerwy) z podziałem na ubezpieczenie mienia, mienia od 

kradzieży, szyby, OC działalności , NNW członków OSP, ubezpieczenia komunikacyjne : OC 

, AC, NNW. 

 

Odpowiedź: Został złożony wniosek o wydanie zaświadczenia i gdy otrzymamy zaświadczenie 

to przedstawimy. 

 

2. Prosimy o informację jakie zabezpieczenia przeciwkradzieżowe i przeciwpożarowe 

zastosowano w miejscach ubezpieczenia i czy są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz 

posiadają aktualne przeglądy.  

Odpowiedź: Zabezpieczenia przeciwkradzieżowe w budynkach to drzwi zamykane na dwa 

zamki, oraz oświetlenie z oświetlenia ulicznego. Budynek Urzędu Gminy jest okratowany i 

posiada monitoring wewnątrz budynku i na zewnątrz budynku. Zabezpieczenia 

przeciwpożarowe są zastosowane zgodnie z obowiązującymi przepisami i posiadają aktualne 

przeglądy. 

3. Prosimy o podanie według jakich wartości objęte będzie ochroną ubezpieczeniową mienie 

wyszczególnione w zał.nr 4 ,5 

Odpowiedź: Podane wartości w  załącznikach nr 4, 5,  są wartościami rzeczywistymi. 

 

4.  Proszę o informację czy sumy: 

* wartości budynków w tab. 1 zał. 4 są prawidłowe ,ponieważ dodając wartości poszczególnych 

budynków wartość razem wynosi 7 369 000 zł. 

* wartości wyposażenia w tab.2 zał. 4 są prawidłowe , ponieważ dodając wartości wyposażenia 

suma wynosi 1 453 500 zł 

Odpowiedź: 

Wartości budynków w tab. 1 zał. 4 są prawidłowe ,podczas przetwarzania informacji powstał 

błąd arytmetyczny i suma wartości ubezpieczenia wynosi  7 369 000 zł. 

Wartości wyposażenia w tab.2 zał. 4 są prawidłowe , podczas przetwarzania informacji powstał 

błąd arytmetyczny i suma wartości ubezpieczenia wynosi  1 453 500 zł 
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